
Projekt

z dnia  22 listopada 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR II/...../2018
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji rewizyjnej Rady Miejskiej w Sławkowie

Na podstawie art. 18a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2018, poz. 994 ze 
zm.), Rada Miejska w Sławkowie

uchwala:

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji rewizyjnej Rady Miejskiej w Sławkowie powołać radnego/radną

.......................................

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Hofler

Id: DBCFC697-1F59-4E0E-B346-67AFA5D35901. Projekt Strona 1




